Requerimento N° ... de 2007

(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Requer o desarquivamento do Projeto

de Lei n° 4554/2004 de minha co-

autoria, nos termos do art. 105,

Parágrafo Único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados.

Senhor presidente

Requeiro o desarquivamento do Projeto de Lei n° 4554/2004, de

minha co-autoria,  que “regulamenta o art. 8º da Constituição Federal, que

dispõe sobre a organização sindical, e dá outras providências”, nos termos do

art. 105, Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2007.

POMPEO DE MATTOS
D E P U T A D O  F E D E R A L

Vice-Lider da Bancada
P D T  -  RS